附件3
2021年山东省“硕师计划”推免人员名单

	推免高校
	专业
	学生姓名
	定向就业市
	备注

高校联系人：
办公电话：
手机：

附件4
2021年山东省“硕师计划”推免工作联系人
单位：
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	备注

附件5
[bookmark: _GoBack]山东省“硕师计划”教师聘用合同

甲方：            （设区市教育（教体）局）
乙方：            （“硕师计划”研究生）
根据《教育部关于做好2010年“农村学校教育硕士师资培养计划”实施工作的通知》等有关文件精神，经甲、乙双方协商，自愿签订本聘用合同。
一、乙方愿意受聘到甲方所在市中（小）学担任编制内正式教师。聘期三年，从2021年7月—2024年7月。
二、乙方持《2021年“硕师计划”研究生登记表》于2021年   月   日前到甲方办理报到手续，并由甲方帮助乙方办理人事档案、户籍、党团组织关系等转入工作。
三、乙方在聘期内享受甲方编制内正式教师的一切权利，同时履行编制内教师应履行的义务。
四、乙方在工作期间，必须拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，服从工作单位的工作安排，接受工作单位的管理，遵守工作单位的各项规章制度，虚心学习，努力工作，充分运用所掌握的知识和技能为工作单位服务，努力提高教育教学水平。
五、甲方负责对乙方政治、业务培养和日常管理，要热情关心支持乙方的学习、工作和生活，定期了解乙方的思想政治表现和从事教育教学等情况，并予以指导和帮助。督促乙方工作单位为乙方提供必要的工作、生活条件。
六、甲方协助乙方工作单位做好对乙方进行年度考核和服务期满考核工作，并将考核意见（包括在学校担任的教学工作、其他工作，以及完成工作情况，注明是否通过年度考核）填入乙方《2021年“硕师计划”研究生登记表》。
七、乙方在聘用期内，未经甲方同意，不得调离、辞职、出国等。
八、其他约定（结合各地实际，由甲方与乙方协商后补充）。

九、2021年7月，乙方需按时本科毕业并获得学士学位、与任教学校及学科相应的教师资格证书，否则本聘用合同自动终止。
十、乙方须同时履行《山东省师范生公费教育协议》。在脱产集中学习1年后，继续在定向市从事教育教学工作3年，累计完成6年服务年限。
十一、若乙方在服务期内违反本合同，须向甲方交纳违约金（甲方为其支付的全部工资总额的20%），并由甲方报请省教育厅和相关高校取消其“硕师计划”研究生资格。
十二、若甲方违反本聘用合同，乙方有权向省教育厅等有关部门提出申诉，责成甲方执行本聘用合同，若甲方仍不执行本合同，须参照有关规定承担相应违约责任。
十三、本聘用合同经双方签字，并加盖公章后生效，有效期从合同签订之日起至乙方聘用期满为止。本合同一式五份，省教育厅、乙方现就读高校、拟就读“硕师计划”研究生培养单位、甲方、乙方各持一份。
本聘用合同未尽事宜，由双方本着诚信为本、友好合作的原则共同协商解决。

甲方（公章）                              乙方
负责人签名：                     “硕师计划”研究生签名：

2020年  月  日